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CENTRO DE GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO 

DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO  
 

Portaria DRS-XV nº 12, de 06/06/2023 
 

Dispõe sobre a Relação de Delegados Titulares e Suplentes para a 9ª Conferência Estadual de Saúde de São 
Paulo-9ªCES/SP por segmento na Etapa Macrorregional do DRSXV de São José do Rio Preto e os Delegados 
indicados na mesma, para a 17ª CNS, com o tema: “Garantir Direitos e Defender o SUS, a Vida e a Democracia- 
Amanhã vai ser outro dia”. 
 
O Diretor Técnico de Saúde III do Departamento Regional de Saúde de São José do Rio Preto-DRSXV da 
Coordenadoria das Regiões de Saúde- CRS, da Secretária Estadual de Saúde SES, comunica: 
 
Para a 9ªCES - Etapa Estadual  
Relação de Delegados para 9ª CES/SP por segmento: 
Titulares: 
Nome CPF Segmento 
Celi Regina da Cruz 06611480846 Usuário 
Sanny Lima Braga 08619593889 Usuário 
Benedita de Fátima Donadon 09836005897 Usuário 
Jose Célio Martini 28656490834 Usuário 
Doraci Conceição Alves 10925698806 Usuário 
Graciano José Ribeiro 65815063 Usuário 
Fiama Batista da Silva 4366567482 Usuário 
Edison Luis Gonçalves da Silva 04426269830 Usuário 
Edson Crusca 54693756849 Usuário 
Edson Luís Ciência 04612063821 Usuário 
Ivadir de Sousa 05217686839 Usuário 
José Augusto Pedrasolli Calixto 21900064812 Usuário 
Luísa Grigolim Mazzoni 04475468809 Usuário 
Darci Mazzoni 15153207820 Usuário 
Eduardo Procopio Monfredo 30194198839 Usuário 
Maria Alice Alves Barreiro 43506863800 Usuário 
Maria das Graças Araujo 13214233572 Usuário 
João Antônio Costa 15927267807 Usuário 
Alex Sandro Ribeiro Correia 50876342810 Trabalhador 
Arthur Grigolin Ferreira 44738886819 Trabalhador 
Danilo de Miranda Alves 41679153838 Trabalhador 
Adriano Borges Domingos da Silva 16980098870 Trabalhador 
Bárbara Zerbinatti Peres 416.776.73842 Trabalhador 
Márcia Paes Gori 033.862.35824 Trabalhador 
Lilian Carla Ferreira Branzan 324.526.69873 Trabalhador 
Silvia Helena Ribeiro Silva 287.350.018-28 Trabalhador 
Roseclair Aparecida Pereira Bacellar 09836271856 Trabalhador 
Ana Carolina Cordeiro Rulli 34520947820 Trabalhador 
Paula Canova Sodré de Castro 1 2148971280 Gestor 
Clemente Pezarini Junior 05556293848 Gestor 
Thaisa Garcia Vicente de Oliveira 34073192825 Gestor 
Sandra Regina de Godoy 118.139.348-51 Gestor 
Ana Paula Theodoro Amado Barbosa 30621010839 Gestor 
Diene Heiri Longhi Trajano 256.676.698-38 Gestor 
Marina Luchetti Riva 343.087.968-06 Gestor 
Uendrius Nunes da Silva 30524769800 Gestor 
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Bruno Henrique Ribeiro 382.088.978-76 Gestor 
Delegada Gestor pelo DRSXV: Maria Aparecida Pavarino Teixeira 
 
Suplentes: 
Nome CPF Segmento  
Rozanda Aparecida Parro Rodrigues 14721638850 Trabalhador 
Samyra Souza Silva Rosa 36891842824 Trabalhador 
Mariza de Fátima da Silva 22087153817 Trabalhador 
Rubia Cristina de Andrade 28322008856 Gestor 
 
Para a 17ª CNS-Etapa Nacional 
Relação de Delegados indicados para 17ªCNS por segmento 
Titulares: 
Nome CPF Segmento 
Celi Regina da Cruz 06611480846 Usuário 
Sanny Lima Braga 08619593889 Usuário 
Benedita de Fátima Donadon 09836005897 Usuário 
Jose Celio Martini 28656490834 Usuário 
Doraci Conceição Alves 10925698806 Usuário 
Graciano José Ribeiro 65815063 Usuário 
Fiama Batista da Silva 4366567482 Usuário 
Edison Luis Gonçalves da Silva 04426269830 Usuário 
Edson Crusca 54693756849 Usuário 
Edson Luís Ciência 04612063821 Usuário 
Alex Sandro Ribeiro Correia 50876342810 Trabalhador 
Arthur Grigolin Ferreira 44738886819 Trabalhador 
Danilo de Miranda Alves 41679153838 Trabalhador 
Bárbara Zerbinatti Peres 416.776.73842 Trabalhador 
Márcia Paes Gori 033.862.35824 Trabalhador 
Paula Canova Sodré de Castro 1 2148971280 Gestor 
Clemente Pezarini Junior 05556293848 Gestor 
Ana Paula Theodoro Amado Barbosa 30621010839 Gestor 
Thaisa Garcia Vicente de Oliveira 34073192825 Gestor 
Delegada Gestor pelo DRSXV: Maria Aparecida Pavarino Teixeira 
 
Suplentes: 
Nome CPF Segmento 
Ivadir de Sousa 05217686839 Usuário 
José Augusto Pedrasolli Calixto 21900064812 Usuário 
Luísa Grigolim Mazzoni 04475468809 Usuário 
Lilian Carla Ferreira Branzan 324.526.69873 Trabalhador 
Adriano Borges Domingos da Silva 16980098870 Trabalhador 
Silvia Helena Ribeiro Silva 287.350.018-28 Trabalhador 
Sandra Regina de Godoy 118.139.348-51 Gestor 


